[bookmark: _GoBack]Дополнительное соглашение № 2

к Договору № _______________ от «____»_____________ 201__г.

	г. Москва

	                    «____» _____________ 2017  г.

Общество с ограниченной ответственностью «Компания Атлас», в  лице Генерального директора Бродской Н.Н.., действующей   на  основании  Устава, именуемое в дальнейшем «Туроператор», с одной стороны, и _________________________________, в лице ___________________________________________, действующего на основании ____________________________, именуемый в дальнейшем «Турагент», с другой стороны, именуемые в дальнейшем совместно «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение (далее – Соглашение) о нижеследующем:

1. Изменить Сведения о Туроператоре и организации, предоставившей туроператору финансовое обеспечение:

	Полное наименование
	Общество с ограниченной ответственностью «Компания Атлас»

	Сокращенное наименование
	ООО «Компания Атлас»

	Юридический адрес
	127055, г. Москва, ул. Сущевская, д. 27, стр. 1, помещение 1, комн. 18

	Фактический адрес
	127055, г. Москва, ул. Сущевская, д. 27, строение 1, Бизнес-центр «Салют», оф. 242

	Реестровый номер

 РТО  017757

	Вид и размер финансового обеспечения
	Банковская гарантия на сумму 10 000 000 (Десять миллионов) рублей

	Номер, дата и срок действия договора банковской гарантии
	Действует с 01.09.2017 по 31.08.2018

	Наименование организации, предоставившей финансовое обеспечение
	АО Страховое Общество «ЯКОРЬ»

	Адрес (место нахождения) организации, предоставившей финансовое обеспечение
	105062, г. Москва, Подсосенский пер., д. 5-7, стр. 2

	Реквизиты документа о финансовом обеспечении ответственности туроператора
	Договор № 7100-001033-17/17 от 12 Июля 2017 года

2. Остальные условия агентского договора № _______________ «______» _______ 20___ года дополнению и изменению не подлежат.
3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует в течение срока действия настоящего договора.
4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу,  по  одному  экземпляру для каждой из Сторон.
5. Реквизиты Сторон указаны в основном Договоре.

	Туроператор:
ООО «Компания Атлас»

Бродская Н.Н. /_________________________________/

М.П.

	Турагент:
____________________________________________

______________________________________ /_______________/

М.П.

Дополнительное соглашение № 2

к Договору №

_______________ от «____»_____________

201__

г.

г. Москва

«

____

»

_____________

2017

г.

Общество с ограниченной ответственностью

«

Компания

Атлас

»,

в  лице Генерального директора Бродской

Н.Н.., действующей   на

основании  Устава

,

именуемое в дальнейшем

«

Туроператор

»,

с одной

стороны, и

_________________________________, в лице

___________________________________________, действующего на основании ____________________________

,

именуемый в

дальнейшем

«

Турагент

»,

с другой стороны

, именуемые в дальнейшем совместно «Стороны», заключили настоящее дополнительное

соглашение (далее

–

Соглашение) о нижеследующем:

1.

Изменить Сведения о Туроператоре и организации, предоставившей

туроператору финансовое обеспечение:

Полное наименование

Общество с ограниченной ответственностью «Компания Атлас»

Сокращенное наименование

ООО «Компания Атлас»

Юридический адрес

127055, г. Москва, ул. Сущевская, д. 27, стр. 1, помещение 1, комн.

18

Фактический адрес

127055, г. Москва, ул. Сущевская, д. 27, строение 1, Бизнес

-

центр

«Салют», оф. 242

Реестровый номер

РТО

017757

Вид и размер финансового обеспечения

Банковская гарантия на сумму 10 000 000 (Десять миллионов)

рублей

Номер, дата и срок

действия договора банковской гарантии

Действует

с

01.09.2017

по

31.08.2018

Наименование организации, предоставившей финансовое

обеспечение

АО Страховое Общество «ЯКОРЬ»

Адрес (место нахождения) организации, предоставившей

финансовое обеспечение

105062,

г. Москва, Подсосенский пер., д. 5

-

7, стр. 2

Реквизиты документа о финансовом обеспечении

ответственности туроператора

Договор № 7100

-

001033

-

17/17 от 12 Июля 2017 года

2

. Остальные условия

агентского

д

оговора №

_______________ «______» _______

20___

года

дополнению и изменению не подлежат.

3

. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами

и д

ействует в течение срока действия

настоящего договора

.

4

. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экз

емплярах, имеющих одинаковую юридическую силу,  по  одному

экземпляру для каждой из Сторон.

5

. Реквизиты Сторон указаны в основном Договоре.

Туроператор

:

ООО «

Компания Атлас

»

Бродская Н.Н.

/_________________________________/

М.П.

Турагент

:

____________________________________________

______________________________________

/

_______________

/

М.П.

Дополнительное соглашение № 2     к Договору №  _______________ от «____»_____________   201__ г.

г. Москва                         « ____ »   _____________  2017    г.

  Общество с ограниченной ответственностью  « Компания  Атлас »,  в  лице Генерального директора Бродской  Н.Н.., действующей   на   основании  Устава ,   именуемое в дальнейшем  « Туроператор »,   с одной   стороны, и  _________________________________, в лице  ___________________________________________, действующего на основании ____________________________ ,   именуемый в  дальнейшем  « Турагент »,   с другой стороны , именуемые в дальнейшем совместно «Стороны», заключили настоящее дополнительное  соглашение (далее  –   Соглашение) о нижеследующем:     1.   Изменить Сведения о Туроператоре и организации, предоставившей  туроператору финансовое обеспечение:

Полное наименование  Общество с ограниченной ответственностью «Компания Атлас»

Сокращенное наименование  ООО «Компания Атлас»

Юридический адрес  127055, г. Москва, ул. Сущевская, д. 27, стр. 1, помещение 1, комн.  18

Фактический адрес  127055, г. Москва, ул. Сущевская, д. 27, строение 1, Бизнес - центр  «Салют», оф. 242

Реестровый номер      РТО    017757

Вид и размер финансового обеспечения  Банковская гарантия на сумму 10 000 000 (Десять миллионов)  рублей

Номер, дата и срок   действия договора банковской гарантии  Действует  с   01.09.2017   по   31.08.2018

Наименование организации, предоставившей финансовое  обеспечение  АО Страховое Общество «ЯКОРЬ»

Адрес (место нахождения) организации, предоставившей  финансовое обеспечение  105062,   г. Москва, Подсосенский пер., д. 5 - 7, стр. 2

Реквизиты документа о финансовом обеспечении  ответственности туроператора  Договор № 7100 - 001033 - 17/17 от 12 Июля 2017 года

    2 . Остальные условия   агентского   д оговора №   _______________ «______» _______  20___   года   дополнению и изменению не подлежат.   3 . Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами   и д ействует в течение срока действия  настоящего договора .     4 . Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экз емплярах, имеющих одинаковую юридическую силу,  по  одному   экземпляру для каждой из Сторон.   5 . Реквизиты Сторон указаны в основном Договоре.

Туроператор :   ООО « Компания Атлас »       Бродская Н.Н.  /_________________________________/     М.П.      Турагент :   ____________________________________________       ______________________________________   / _______________ /     М.П.